
20232023年年 77月月 1111日日 7 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻
责任编辑 白兴国 校对 田成 组版 武梅

编 号

G230201

G230202

G230203

位 置

董官屯镇，能源大

道东、北一路北

董官屯镇，能源大

道东、北一路北

董官屯镇，能源大

道东、北一路北

面积

（㎡）

1396

6324

13240

土地

用途

工业

工业

工业

规划指标要求

容积率

≥0.6

≥0.6

≥0.6

建筑系数

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

出让年限

50年

50年

50年

起始价

（万元）

21

95

199

竞买保证金

（万元）

21

95

199

增价幅度

（万元）

10

10

10

经巨野县人民政府批准，巨野县土地储备
委员会研究决定，巨野县自然资源和规划局以
挂牌方式出让 3幅地块的国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织(除法律另有规定外)均可申请参
加竞买，申请人可以独立竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按
照价高者得原则确定竞得人。

四、申请人可于 2023年 7月 11日至 2023
年 8月 11日，登录菏泽市公共资源交易中心官
网（http://ggzy.heze.gov.cn/）查询或下载相关文

件，按网上交易文件规定的操作程序参加相关
地块的竞买活动。

五、申请人可于 2023年 7月 11日至 2023
年 8月 11日，登录菏泽市公共资源电子交易平
台 （http://111.34.18.28:81/TPBidder/member⁃
Login）提交报名申请。交纳竞买保证金的到账
截止时间为 2023年 8月 11日 16时（以网上交
易系统服务器时间为准）。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动
在菏泽市公共资源电子交易平台上进行，挂
牌时间为 2023年 8月 3日 9时至 2023年 8月
13日 16时。挂牌截止时如有两家以上竞买
人报价，转入网上限时竞价；挂牌期间竞买
人未进行报价的，不得参加网上限时竞价。

七、本次国有建设用地使用权网上挂牌出
让实行竞买资格后置审查制度。审核通过后，
签订书面《成交确认书》；审核不通过的，竞价结
果无效，该宗国有建设用地使用权重新网上挂
牌出让。

八、其他需要公告的事项
（一）竞买申请人需准备相关有效证件资

料自主选择通过现场办理、网上办理等方式在
菏泽市公共资源交易中心免费申请办理数字
证书，方可登录网上交易系统申请并参与竞买。

数字证书的办理程序和申请资料要求详
见菏泽市公共资源交易网—服务流程《CA数字
证书办理指南》。

（二）竞买人一经提交竞买申请，即视为同

意接受网上交易相关规定、规则，对出让文件和
宗地现状无异议，并对竞买行为和有关承诺承
担法律责任。

（三）本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让只接受网上竞买申请（即通过网上交易系
统进行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及
口头竞买申请。

（四）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出
让地块。

（五）本出让公告内容如有变更，将发布变
更公告，届时以变更公告为准。

（六）竞买保证金缴纳银行账号由竞买人
登录网上交易系统申请竞买相关地块时获取。

（七）其他事项详见出让须知及出让文件。
三宗土地同时申请、同时竞得。
G230201、G230202、G230203号地为工业

用地“标准地”出让。
九、联系方式

巨野县自然资源和规划局
联系电话：0530—8162055
巨野县公共资源交易中心
联系电话：0530—8156053

巨野县自然资源和规划局
2023年 7月 11日

巨野县自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 巨自然资规告字
〔2023〕15号

郓城县黄集镇宋垓村村民郭玉平于 2020年 6月 18
日,在郓城县黄集镇张楼村大堤捡到一男婴，捡到时孩子

身穿衣服，还有一个包裹。现在孩子已经 3岁多,请其亲

生父母或其他亲属，自公告之日起 30日内与郭玉平联

系。

联系电话：13455440799
2023年 7月 11日

寻 亲 公 告

党报信誉 权威发布

公告声明
联系电话：5969516

据新华社新德里7月10日电 据印
度媒体 10日报道，印度北部地区连日
暴雨引发洪水和山体滑坡等灾害，造成
北方邦、喜马偕尔邦和北阿肯德邦至少
34人死亡，多人受伤。

每年 6月至 9月是印度的季风雨
季，其间暴雨天气频发，洪水、泥石流、
山体滑坡等灾害时有发生。

印度北部暴雨成灾
至少 34人死亡

米尔济约耶夫连任

乌兹别克斯坦总统
据新华社塔什干7月10日电 乌兹

别克斯坦中央选举委员会 10日公布总
统选举初步结果，现任总统米尔济约耶
夫以 87.05%的得票率胜出，成功连任。

乌兹别克斯坦 9日举行总统选举，
包括自由民主党提名的米尔济约耶夫
在内的 4名候选人参加竞选。米尔济约
耶夫曾分别于 2016年和 2021年当选乌
兹别克斯坦总统。

一辆载有中国游客的

客车在泰国发生侧翻
据新华社曼谷 7月 10日电 中国

驻泰国大使馆 10日证实，泰国 9日发
生一起载有 24名中国游客的客车侧翻
事故，目前仍有两名中国游客在医院
接受治疗，均无生命危险。

使馆方面表示，这辆旅游客车 9日
下午在从泰国罗勇府前往芭提雅途中
因道路湿滑发生侧翻，受伤乘客被紧急
送往当地医院救治。截至10日上午，除
两人留院治疗外，其余游客已出院。

新华社北京7月 10日电（记者 郑明
达）国家主席习近平 10日下午在人民大会
堂会见来华进行正式访问的所罗门群岛总
理索加瓦雷。双方共同宣布，中国和所罗
门群岛正式建立新时代相互尊重、共同发
展的全面战略伙伴关系。

习近平指出，中国和所罗门群岛是彼
此值得信赖的好朋友、可以依靠的好兄弟。
建交以来，两国友好合作后来居上，走在了
中国同太平洋岛国关系前列，成为不同大小
国家和发展中国家团结合作、携手发展的典
范。事实证明，中所建交顺应时代潮流，契
合国际大势，符合两国人民根本利益，是正
确选择。中方愿同所方加强战略沟通，深化
各领域合作，推动两国全面战略伙伴关系行
稳致远、好上加好，更好造福两国人民。

习近平强调，中方高度赞赏所方坚定
奉行一个中国原则，支持所方维护主权、安
全、发展利益，支持所方自主选择的发展道
路。中方坚持把自己的事情办好，始终做世
界和平的建设者、全球发展的贡献者、国际
秩序的维护者，愿同所方分享中国式现代化
带来的发展机遇，加强共建“一带一路”同所
罗门群岛“2035发展战略”对接，拓展各领
域务实合作，扩大进口所方优势产品，帮助
所方实现发展振兴和长治久安。中方支持
更多中国企业赴所投资兴业，将继续向所方
提供不附加政治条件的经济技术援助。双
方要扩大医疗、教育等领域友好交流。中方
支持所方举办第十七届太平洋运动会。

习近平指出，中国的太平洋岛国政策
秉持“四个充分尊重”：一是充分尊重岛国

主权和独立，坚持大小国家一律平等；二是
充分尊重岛国意愿，坚持共商、共建、共享、
共赢；三是充分尊重岛国民族文化传统，坚
持和而不同、美美与共；四是充分尊重岛国
联合自强，支持岛国落实《蓝色太平洋
2050战略》，为建设一个和平、和谐、安全、
包容、繁荣的蓝色太平洋作出贡献。中方
理解太平洋岛国面临气候变化严峻挑战，
愿同岛国加强气象服务、防灾减灾、清洁能
源等领域交流合作，助力岛国落实联合国
2030年可持续发展议程。中方愿同所方
加强协调配合，坚持真正的多边主义，维护
国际公平正义，共同反对冷战思维和霸权
主义，维护亚太地区和平稳定。

索加瓦雷表示，同中国建交是所方作
出的正确选择。建交以来，两国关系取得

累累硕果。中国已经成为所罗门群岛最大
基础设施合作伙伴和可信赖的发展伙伴。
习近平主席提出全球发展倡议、全球安全
倡议和全球文明倡议，展现了卓越远见和
非凡领导力，所方对此表示高度赞赏和支
持。中方减贫成就值得世界钦佩和借鉴。
所方坚定奉行一个中国原则，愿同中方密
切高层交往，加强贸易、投资、人文、地方等
领域交流合作，共同应对气候变化等全球
性挑战，推动所中全面战略伙伴关系不断
向前发展。所方反对任何针对、遏制中国
发展的行径。

会见后，双方发表《中华人民共和国和
所罗门群岛关于建立新时代相互尊重、共
同发展的全面战略伙伴关系的联合声明》。

王毅、王小洪参加会见。

习近平会见所罗门群岛总理
中所两国建立新时代相互尊重、共同发展的全面战略伙伴关系

新华社北京7月10日电（记者 魏玉
坤）国家统计局 10日发布数据，6月份，全
国居民消费价格指数（CPI）同比由上月上
涨 0.2%转为持平，环比下降 0.2%。上半
年，CPI平均比上年同期上涨 0.7%。

统计数据显示，6月份，食品价格同比
上涨 2.3%，涨幅比上月扩大 1.3个百分点。
食品中，鲜菜、薯类、鲜果和禽肉类价格上涨
较多，涨幅在4.3%至10.8%之间；猪肉价格
下降7.2%，降幅比上月扩大4个百分点。

6月份，非食品价格同比由上月持平

转为下降 0.6%。非食品中，服务价格上涨
0.7%，涨幅回落 0.2个百分点；工业消费品
价格下降 2.7%，降幅扩大 1个百分点，其
中能源价格下降 9.3%，扣除能源的工业消
费品价格下降 0.5%，降幅均有扩大。

6月份，受石油、煤炭等大宗商品价格
继续回落及上年同期对比基数较高等因
素影响，全国工业生产者出厂价格指数
（PPI）同比下降 5.4%，降幅比上月扩大 0.8
个百分点；环比下降 0.8%，降幅比上月收
窄 0.1个百分点。

6月份CPI同比持平

新华社北京7月10日电（记者 白瀛）
中央网信办 10日通报，中央网信办秘书局
日前下发通知要求加强“自媒体”管理，明
确网站平台应当及时发现并严格处置“自
媒体”违规行为，对制作发布谣言，蹭炒社
会热点事件或矩阵式发布传播违法和不
良信息造成恶劣影响的“自媒体”，一律予
以关闭，纳入平台黑名单账号数据库并上
报网信部门。

通知要求，网站平台应当有效防止
“自媒体”假冒仿冒行为，对账号信息中
含有党政军机关、新闻媒体、行政区划名
称或标识的，必须人工审核；应当严格核
验从事金融、教育、医疗卫生、司法等领
域信息内容生产的“自媒体”，并在账号
主页展示认证材料名称，加注所属领域
标签。

通知明确，“自媒体”在发布涉及国内
外时事、公共政策、社会事件等相关信息
时，网站平台应当要求其准确标注信息来
源；使用自行拍摄的图片、视频的，需逐一
标注拍摄时间、地点等相关信息；使用技
术生成的图片、视频的，需明确标注系技
术生成；引用旧闻旧事的，必须明确说明
当时事件发生的时间、地点。

通知指出，“自媒体”发布信息不得无

中生有，不得断章取义、歪曲事实，不得以
拼凑剪辑、合成伪造等方式，影响信息真
实性；“自媒体”发布含有虚构情节、剧情演
绎的内容，网站平台应当要求其以显著方
式标记虚构或演绎标签；鼓励网站平台对
存在争议的信息标记争议标签，并对相关
信息限流。

通知要求，涉公共政策、社会民生、重
大突发事件等领域谣言，网站平台应当及
时标记谣言标签，在特定谣言搜索呈现页
面置顶辟谣信息，运用算法推荐方式提高
辟谣信息触达率，提升辟谣效果；网站平
台应当要求“自媒体”不得集纳负面信息、
翻炒旧闻旧事、蹭炒社会热点事件、消费
灾难事故，不得以防止失联、提前关注、故
留悬念等方式，诱导用户关注其他账号；
对打造低俗人设、违背公序良俗网红形
象，多账号联动蹭炒社会热点事件进行恶
意营销等的“自媒体”，网站平台应当取消
或不得赋予其营利权限。

通知明确，对频繁蹭炒社会热点事件
博取关注的“自媒体”，永久禁止新增粉丝，
情节严重的，清空全量粉丝，网站平台不
得提供粉丝数量转移服务；网站平台应当
健全MCN机构管理制度，对MCN机构及
其签约账号实行集中统一管理。

中央网信办加强“自媒体”管理
发布谣言造成恶劣影响一律关闭

据新华社广州7月 10日电（记者 赵
紫羽 严赋憬）2023年全国节能宣传周 7月
10日启动。在当日于广州举行的启动仪式
上，国家发展改革委副主任赵辰昕说，十年

来全国能耗强度累计降低了 26.4%，我国
是全球能耗强度降低最快的国家之一，超
额完成向国际社会承诺的碳排放强度下降
目标。

当天的启动仪式
上还发布了《能效标
准标识白皮书（2023
年版）》和《重点行业领
域碳达峰碳中和宣
言》。据介绍，今年全

国节能宣传周将举办重点行业企业节能降
碳行动、全国低碳日、公共机构节能降碳实
践、绿色低碳生活、全国节能宣传周进校
园、全国节能宣传周进家庭等宣传活动。

2023年全国节能宣传周在广州启动 新华社杭州 7月 10日电（记者 马
剑）记者 10日从杭州市公安局获悉，杭州
公安日前破获一起以亚运名义伪造印章
招募保安违法犯罪案件，犯罪嫌疑人孙某
已被依法刑拘。

夏季治安打击整治行动期间，杭州市
上城区警方在工作中发现有不法分子假借
招募亚运安保人员为由非法招募保安。针

对这一情况，上城警方迅速组建专案组，通
过分析研判锁定犯罪嫌疑人孙某后将其抓
获，并当场缴获多枚伪造的保安公司印章。

经查，犯罪嫌疑人孙某（男，36岁，某
人力资源公司法人代表）为囤积保安资
源、抬高保安市场价格从中牟利，恶意伪
造多枚保安公司印章、编造劳务合同，假
借招募亚运安保人员招聘外省人员来杭。

据介绍，杭州本地已注册登记的保安
员数量已经能够满足服务亚运会、亚残运
会场馆和亚运村等亚运会各项安保工作
的需求。截至目前，已中标杭州亚运安保
项目的所有保安公司均未以亚运安保名
义开展保安员招聘。

目前，犯罪嫌疑人孙某已被依法刑
拘，案件正在进一步办理中。

杭州公安破获一起以亚运名义伪造印章招募保安案件

新华社兰州7月 10日电（记者 张玉
洁）记者 10日从樊锦诗从事敦煌文物工作
60年座谈会上了解到，樊锦诗在继捐资
1000万元支持敦煌学研究后，再次捐资
1000万元用于敦煌文物事业和急需人才
培养。会议宣布，一颗国际编号为 381323
号的小行星被命名为“樊锦诗星”。

樊锦诗今年 85岁。1963年，她从北京
大学历史系考古专业毕业来到敦煌莫高
窟，至今已从事敦煌文物事业整整 60年，
现为敦煌研究院名誉院长。

“樊锦诗全身心投入敦煌文物事业，不
仅在敦煌石窟考古和文化遗产管理方面取
得了重大学术成就，而且带领莫高窟人在
文化遗产科学保护、有效管理利用方面走
出了一条行之有效的道路，促使敦煌石窟
保护从抢救性阶段迈向科学保护阶段。”敦

煌研究院院长苏伯民说。
“敦煌塑造、成就了我，没有敦煌也没

有我的今天。各项殊荣远远超出对我个人
的表彰，荣誉应该属于敦煌研究院、属于甘
肃省、属于中国文物界。”樊锦诗说，“服务
敦煌是我终生的夙愿。”

今年，樊锦诗将她获得的“吕志和
奖——世界文明奖”、何梁何利基金“科学
与技术成就奖”奖金，以及个人积蓄共计
2000万元捐出。一半已赠予北京大学教
育基金会，以支持北京大学敦煌学的研究，
开展相关的学术研究、人才培养、国际交
流。当日，她将另一半捐赠给中国敦煌石

窟保护研究基金会，用于推动敦煌石窟保护、
研究、弘扬事业发展以及急需人才的培养。

会议宣布，一颗国际编号为 381323号
的小行星被命名为“樊锦诗星”。该小行星
由中国科学院紫金山天文台发现、国际天
文学联合会 (IAU)小行星命名委员会批准
命名。

国际天文学联合会发布的公报认为，
樊锦诗为中国石窟考古与保护做出了重大
贡献，构建了“数字敦煌”和综合保护体系，
为世界文化遗产保护提供了范例。

当日，樊锦诗从事敦煌文物工作 60年
座谈会在甘肃省敦煌市举行。

樊锦诗再为敦煌事业捐资千万元

这是7月9日在湖北省宜昌市拍摄的夕阳映照下的三峡水利枢纽工程（无人机照片）。
2023年7月10日，三峡电站首台机组投产发电整20年，20年来，三峡电站已累计发出16000多亿千瓦时清洁电能。三峡电站共安

装 34台水轮发电机组，总装机容量 2250万千瓦，年设计发电量 882亿千瓦时，是我国“西电东送”和“南北互供”的骨干电源点，电能昼
夜不息被送往华东、华中、广东等地。 新华社发

▲7月 10日，中建二局青岛滨海国际
中心项目部的工人在休息站领取防暑降温
食品。

近日，青岛市总工会协同部分建筑施
工单位开展“工地防暑送清凉”活动，定期
发放防暑降温物资，延长午休时间，避开
高温时段工作，在关爱建设者身心健康的
同时，保障工程进度有序推进。新华社发

山东青岛山东青岛：：工地防暑送清凉工地防暑送清凉

三峡电站投产发电三峡电站投产发电 2020年累计发出清洁电能超年累计发出清洁电能超 1600016000亿千瓦时亿千瓦时


